TELEPALMIRA y la red de TMC de COMCEL S.A.: cuarenta y tres millones ochocientos dieciocho 
mil quinientos cinco pesos 00/100 ml. ($43.818.50500)”, 2.”[p]or la interconexión indirecta entre 
la red de TELEPALMIRA y la red de Larga Distancia internacional de INFRACEL: un millón 
doscientos quince mil noventa y ocho pesos con 00/100ml ($1.215.098,00)” y 3.“[p]or la 
interconexión indirecta entre la red fija de TELEPALMIRA y la red de Larga Distancia de COMCEL, 
en la que UNE EPM Telecomunicaciones actúa como operador de tránsito: un millón cuatrocientos 
treinta y nueve mil doscientos sesenta y nueve con 00/100ml ($1.215.098,00)”